
            „ÚPRAVA  a  OBNOVA  ZELENĚ  ve  VALTICÍCH“ 
 
 
 
Vážení občané,  
oznamuji Vám, že Město Valtice zahájilo II. etapu realizace projektu „Úprava  a  obnova  
zeleně  ve  Valticích“ dle projektové dokumentace zhotovené Ing. Petrem Kubešou v r. 2007.   
Realizaci projektu bude provádět a.s. REKO Brno, která  zvítězila ve výběrovém řízení. 
Smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem města Valtice  dne 17.8. 2009.  
Smlouva o dílo na provádění Technického dozoru investora byla po výběrovém řízení 
schválena Zastupitelstvem města dne 19.10. 2009 se zhotovitelem Ing. Přemyslem 
Krejčiříkem, autorizovaným zahradním a krajinářským architektem. 
 
REKO a.s. Brno předkládá tento návrh  harmonogramu postupu prací II. etapy. 
 
od 30.11. 2009 – Hradební, Kopečná, Sobotní, Střelecká, Rudé armády,    
                            Lipová, Břeclavská - budou zahájeny práce  - kácení, odstraňování   
                            určených dřevin, náletových křovin, odstraňování pařezů. 
                            Úpravy travnatých ploch včetně osetí travním semenem bude provedeno na   
                            jaře příštího roku.             
 
Staveniště bylo předáno zhotoviteli Protokolem o převzetí staveniště dne  3.11. 2009. 
Zhotoviteli bylo dále předáno: rozhodnutí o kácení dřevin rostoucích mimo les, vyjádření 
Stavebního úřadu k záměru projektu, sdělení k projektu vydané MěÚ Břeclav, stanovisko 
Krajského úřadu JMK. 
Zhotovitel bude provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací a s požadavky 
objednatele a investora, tj. Města Valtice pod dozorem TDI Ing. Přemysla Krejčiříka a také 
podle potřeby pod dozorem autora projektu Ing. Petra Kubeši. 
V souvislosti s rychlým, hladkým a bezpečným průběhem celé realizace projektu se na 
Vás obracím s prosbou a žádostí o kladný přístup k našemu projektu, o pochopení a 
trpělivost při práci před Vaší nemovitostí.  
Projekt „Úprava a obnova zeleně ve Valticích“ bude realizován výhradně na pozemcích 
v majetku města Valtice.  
Upravit a obnovit zeleň ve Valticích nám umožňuje velká podpora na spolufinancování 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 6 – Zlepšování stavu 
přírody a krajiny, která nám byla přiznána  rozhodnutím ze dne 16.6. 2008.  
Na vaše dotazy a připomínky jsou připraveni odpovídat:  
starostka Terezie Lvová – mobil č. 606 795 910,  
p. Vlasta Burská – tel. č. 519 301 415,  
stavbyvedoucí pan Jan Kohout – mobil č. 605 159 157, 
a za TDI Ing. Přemysl Krejčiřík mobil č. 604 834 527. 
Do projektové dokumentace je možno nahlédnout u p. Vlasty Burské na OVŽP na MěÚ ve 
Valticích – 1. patro, dveře č. 201 v úřední dny v pondělí a ve středu.  
 
 
Ve Valticích dne 7. prosince 2009   

 



 

Ing. Terezie Lvová,starostka města  


